Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-330]
-

INDICAÇÃO Nº. 1(2/2017

Excelentíssimo Senhor

Fernando Sampaio

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Dileto Plenário:

O Vereador 'que esta subscreve com fincas no Art. 167 do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Mariana, que após a tramitação regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação: Colocação de portas no banheiro feminino,

da escola municipal Dom Luciano, no bairro Rosário.

Justificação:

A indicação se faz pertinente porque as crianças da escola estão usando o banheiro feminino,

o qual se encontra sem portas e devido a isso uma aluna tem que vigiar ate que a outra use o

sanitário, esta situação está ocorrendo desde 2016.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos responsáveis,

antecipamos agradecimentos.

Mariana, 02 de Março de 2017.

Atenciosamente,

.

Z Ée/dor Deyvson Ribeiro

Vlce -presideênte da Câmara Municipal de Mariana

Assinatura/carimbo: Recebido em:

“ AMARP WIUNICICAL DE MARIA
NF

201